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NEé bazé t€ nenit 13 t€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale lidhur me nenin 78 té Statutit t&¢ Komunés
s€ Gjilanit, e né zbatim té nenit 21 t& Ligjit pér pagat e népunésve civil N.03/L-147 dhe nenit § té
Rregullores (QRK) nr.07/2022 pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik, Kryetari i
Komunés né cilésin€ e Organit mé té Larté Administrativ dhe Punédhénés merr kété:

VENDIM
4133 -
LEJIMIN E KOMPENSIMIT PER PUNE JASHTE ORARIT

1.Me kété vendim, népunésve: Mursel Zymberi, Mehat Berisha dhe Artan Musliu né kuadér t&¢ DSHMS-
Qps, u Lejohet Kompensimi i oréve t€ punuara jashté orarit punues gjaté ditéve t& punés dhe vikendit pér
muajin néntor 2022 t& rritura pér 30 % dhe 50 % konform ditéve t€ punuara e qé do t€ kompensohen né t&
holla, si né vijim:

1.1 Mursel Zymberi per pages€ 19 08 PUNE ......cccooeuvevrcrrnrnnrererinermreneraseresssrssssesesasssssseass 83.05 €
1.2 Mehat Berisha per pagesé 23 OT€ PUNE.....u.ivivirirvirreccrrenseeenrrassenmsentseesessreesesesssesssnsesenas 88.72 €
1.3 Artan Musliu p&r pages€ 11 OF€ PUNE.....c.v.irierrmrirereeierreosesessessrenssesssessesssesssessssseseseranssenas 3844 €

2. Llogaritja e oréve pér pagesé té punuara jashté orarit punues gjaté ditéve té javés dhe vikendit
éshté béré sipas nenit 8 paragrafi 4 nénparagrafi 4.2 dhe 4.5 té Rregullores (QRK) Nr.07/2022 pér
Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik, e ku pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté lista e
oréve t€ punuara dhe llogaritja e tyre.

3.Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté; raporti i punés sé népunésve civil nga pika 2 e kétij
vendimi.

4.Pagesa pér orét e punuara jashté orarit punues duhet béré nga kodi buxhetor Paga dhe méditje —
DSHMS-QPS.

5.Vendimi hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit.
Vendimi t’i dorézohet:
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